Senhor Presidente,

Senhores Deputados

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE URGENCIA para o PROJETO DE

LEI ORDINARIA N. 265/2021. - QUE REVOGA a Lei n. 444, de 1-9 de dezembro de
20L7, que concede o Título de Cidadão do Amazonas ao Senhor Durango
Martins Duarte.

Plenário da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas, em Manaus, 20

maio de 202L.

FAUSTO JR.

DEPUTADO ESTADUAL
30 SECRETARIO DA ALEAM

PODER LEGISTAÏIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ËSÍADO DO AMAZONAS
DO

REQUERTMENTO N"ar 3 3 202L.

Assunto: REGIME DE URGÊNCIA

Efii#f E
ffi#fii
rffiüÈffi
Et1Ëffi cÓoteo DE vERlFlcAçÁo : c44060A800067888 . coNsULTE EM http://ateam.ikhon.com.bi/veriflcãJor

PODER tEGIgtAÏIVO
ASSEMBLEIA LEGISTATIVA

ESTADO DO AMAZONAS
DO

ASSINATURAS DIGITAIS

JoAo LUIZ ALMEIDA DA SILVA - DEPUTADO(A) - 024.913,567-16E'M 2510512021 11:24:30
PERICLES RODRIGUES Do NAScIMENTO - DEPUTADo(A) - 587.158.352-00 ÊM2510512021 10:40:49

Eft*{#E

ffi